
                                                                             QUILMES, 9 de septiembre de 2008 

 

 

 

  VISTO la oferta académica de los Profesorados para el 2º 

cuatrimestre de 2008, y   

 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que corresponde asignar  funciones docentes a los profesores para 

el segundo cuatrimestre calendario académico en curso. 

  Que se ha tomado en consideración la propuesta efectuada por la 

Directora de Carrera correspondiente. 

  Que la Comisión de Docencia, Investigación y Posgrado del 

Departamento de Ciencias Sociales ha emitido despacho con criterio favorable. 

 

 

  Por ello,  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Asignar funciones docentes a la profesora Patricia Sepúlveda en 

el Curso Práctica de la Enseñanza perteneciente a los Profesorados para el 2º 

cuatrimestre de 2008. 

ARTICULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº 146/08 

 

Firmado por: Dra. Sabina Frederic 
Directora del Departamento de Ciencias Sociales 

 


